

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RNC-40103674-6 "Avanzamos Para Ti"

Santo Domingo, D.N 30 de noviembre del 2022

Núm.

020427

A:

Carlos Manuel Pérez Romero, Presidente

Gabriel Alberto Díaz Santos, Secretario de la Asociación de

Servidores Públicos ASP-AMSDO

Ayuntamiento Municipal de Santo Domingo Oeste.

Sus Manos.

Asunto:

Registro del Segundo Consejo Directivo de ASP-AMSDO

Referencia:

Su comunicación de referencia, de fecha 28/11/2022 y anexos.

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro del Segundo Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Ayuntamiento Municipal de Santo Domingo Oeste (ASP-AMSDO), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro núm. ASP/099/2015, de la ASP-AMSDO, otorgado por este Ministerio mediante Resolución núm. 059/2015 ambos de fecha once (11) de agosto del año 2015; estamos registrando los integrantes del Consejo Directivo de la ASP-AMSDO de conformidad con la Asamblea General Ordinaria celebrada el veintiocho (28), de noviembre del año 2022, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a los miembros del Segundo Consejo Directivo de esta Asociación, integrado por los señores:

Nombre	Cédula	Cargo
I-Carlos Manuel Pérez Romero	224-0082082-9	Presidente
2-katherine Michell Acosta García	402-3055128-1	Vicepresidente
3-Anyeri Yudel de los Santos Núñez	224-0068044-7	Tesorera
4-Gabriel Alberto Díaz Santos	402-3396150-3	Secretario
5-Argentina Acosta de los Santos	225-0004326-4	Vocal
6Francisco Alberto Núñez Valdez	402-1528743-0	Vocal
7Eury Encarnación Encarnación	001-1810682-2	Vocal
8Pricilia Baldivia Vidal Castillo	001-1786684-8	Vocal
9Mariano Frías Araujo	001-1187721-3	Vocal

Atentamente

Dario Castillo Lugo Ministro de Administración Pública

DCL/MT/MCH/MRR/jr Remisiones noviembre 2022



ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RNC-40103674-6 " Avanzamos Para Ti"

Santo Domingo, D.N. 30 de noviembre del 2022

Núm.

020125

A los:

Señores -

Carlos Manuel Pérez Romero, Presidente

Gabriel Alberto Díaz Santos. Secretario de la Asociación de

Servidores Públicos, ASP-AMSDO

Ayuntamiento Municipal de Santo Domingo Oeste.

Sus Manos.

Asunto:

Registro de Comisario de Cuentas ASP- AMSDO.

Referencia:

Su comunicación de referencia, de fecha 28/11/2022 y anexos.

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro de su Segundo Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Ayuntamiento Municipal de Santo Domingo Oeste, a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro núm. ASP/099/2015 de la ASP-AMSDO, otorgado por este Ministerio mediante Resolución núm. 059-2019, ambos de fecha once (11) de agosto del año 2015, estamos registrando el Comisario de Cuentas de esta ASP-AMSDO señor Anastacio Rodríguez Lecler, portador de cédula de identidad y electoral No.001-0675653-9, elegido mediante Asamblea General Ordinaria, celebrada el veintiocho (28) de noviembre del año 2022.

Atentamente

Ministro de Administración Pública

/ﷺ/MCH/MRR/jr

Remisiones noviembre 2022